
ZARZĄDZENIE Nr 2917/2018 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości bonifikaty od czynszu najmu lokalu 

użytkowego przy ul. R. Traugutta 30/30A, którego najemcą jest Prokuratura 

Okręgowa w Radomiu.  

 

Na podstawie § 2 i § 24 uchwały nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  

31 stycznia 2011 roku ze zm. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, 

stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu – Radom) 

oraz § 7 ust. 1 zarządzenia nr 2350/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 

czerwca 2017 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali biurowych, lokali 

pod usługi o charakterze publicznym oraz powierzchni pod stoiska mobilne 

położonych w poszczególnych strefach miasta, udzielenia bonifikaty dla podmiotów  

w sytuacjach określonych w art. 68 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z lokali 

stanowiących własność Gminy Miasta Radomia i miasta na prawach powiatu – Radom, 

zarządzam co następuje:    

 

§ 1 

Ustalam bonifikatę od czynszu najmu lokalu użytkowego przy ul. R. Traugutta 

30/30A, którego najemcą jest Prokuratura Okręgowa w Radomiu w wysokości 38 %,  

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

01 kwietnia 2018 r. 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Konrad Frysztak 
                    Zastępca Prezydenta Miasta 
 


